РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГЕРХМАХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»
  с. Герхмахи,  e-mail: gerhmahisosh@mail.ru,  ИНН 0502005355, КПП 050201001, тел. +79285599072

ПРИКАЗ

от 26.02.2024 года № 176

Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных работ в 2024 году.

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 21.12.2023 № 2160 «О проведении

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских

проверочных работ в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее - ВПР) в 2024

году в МКОУ «Герхмахинская СОШ» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Ответственному организатору ВПР Кадаранову М-И.М.:

• организовать ознакомление с графиком проведения ВПР, указанным в пункте 1

настоящего приказа, педагогического коллектива в срок до 01.03.2024;

• внести изменения в расписание занятий в соответствие с графиком ВПР.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Магомедов А.М.

mailto:gerhmahisosh@mail.ru

Приложение

к приказу от 26.02.2024 года № 176

График проведения ВПР в МКОУ «Герхмахинская СОШ» в 2024 году

Дата Учебный предмет Урок Кабинет

Организатор в аудитории

4 «а» класс

19 марта Русский язык (часть 1) 2,3 1,4 Абдулмуталлимова Х.М.

20 марта Русский язык (часть 2) 3,4 1,4 Абдулмуталлимова Х.М.

3 апреля Математика 3,4 1,4 Киримова П.А.

9 апреля Окружающий мир 2,3 1,4 Багамаева Н.А.

4 «б» класс

19 марта Русский язык (часть 1) 2,3 1,4 Юсупов Р.Т.

20 марта Русский язык (часть 2) 3,4 1,4 Юсупов Р.Т.

3 апреля Математика 3,4 1,4 Курбанова Б.С.

9 апреля Окружающий мир 2,3 1,4 Сулейманова Д.М.

5 класс

21 марта Русский язык 2, 3 17 Абдулмуталлимова Х.М.

4 апреля Математика 2 11 Киримова П.А.

11 апреля История 4 14 Кадаранов М-И.М.

19апреля Биология 3 21 Магомедова Х.Х.

6 «а» класс

20 марта Русский язык 3,4 19 Юсупов Р.Т.

3 апреля Математика 2, 3 17 Курбанова Б.С.

16 апреля Предмет 1 3 17 Кадаранов М-И.М.

23 апреля Предмет 2 3 21 Кадаранов М-И.М.

6 «б» класс

20 марта Русский язык 3,4 19 Магомедова Х.Х.

3 апреля Математика 2, 3 17 Киримова П.А.

16 апреля Предмет 1 3 17 Кадаранов М-И.М.

23 апреля Предмет 2 3 21 Кадаранов М-И.М.

7 класс

19 марта Русский язык 2,3 25 Абдулмуталлимова Х.М.

4 апреля Математика 3,4 12 Курбанова Б.С.

11 апреля Предмет 1 2 17 Кадаранов М-И.М.

18 апреля Предмет 2 3 14 Кадаранов М-И.М.

8 «а» класс

3апреля Русский язык 3,4 16 Магомедова Х.Х.

9 апреля Математика 2, 3 24 Киримова П.А.

16 апреля Предмет 1 3 14 Кадаранов М-И.М.

18 апреля Предмет 2 3 17 Кадаранов М-И.М.

8 «б» класс

4апреля Русский язык 2,3 16 Абдулмуталлимова Х.М.

10 апреля Математика 3,4 24 Курбанова Б.С.

16 апреля Предмет 1 4 14 Кадаранов М-И.М.

18 апреля Предмет 2 3 17 Кадаранов М-И.М.

1. В 6 классе Предмет № 1 и № 2 - история, биология, география, обществознание.

2. В 7 классе Предмет № 1 и № 2 - история, биология, география, обществознание, физика.

3. В 8 классе Предмет № 1 и № 2 - история, биология, география, обществознание, физика, химия. Если случайным

предметом определи химию, то продолжительность оценочной процедуры распространяется на 3 урок.